U
U

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О подготовке и проведении VIII Съезда
Профсоюза работников АПК РФ

Во исполнение постановления Центрального комитета Профсоюза
ОТ 01.06.2023 г. №8 «О созыве VIII Съезда Общероссийской общественной
организации Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса
Российской Федерации»,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести VIII Съезд Общероссийской общественной организации
Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса Российской
Федерации 07 декабря 2023 года в городе Москве.

2. Подготовить для рассмотрения на VIII Съезде Профсоюза вопросы
организационно-правового характера:

- о внесении изменений в состав Центрального комитета Профсоюза;
- о внесении изменений в Устав Общероссийской общественной организации

Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса Российской
Федерации;

- разное.
3. Поручить Председателю Профсоюза утвердить План организационно

хозяйственных мероприятий по подготовке и проведению VIII Съезда Профсоюза,
заседания ЦК Профсоюза до 01.09.2023 года.

и4. Республиканским, краевым. областным, Московской Санкт-
Петербургской городским организациям. Межрегиональной организации
Республики Крым и г. Севастополь Профсоюза руководствуясь постановлением

VII Съезда Профсоюза представить в отдел организационной работы аппарата
Профсоюза актуализированные анкеты делегатов до 01 ноября 2023 года.

5. Заведующим отделами организационной работы (Шорохова Д.О.),
хозяйственного обеспечения (Шаталова М.Н.) аппарата Профсоюза и Главному
правовому инспектору труда Профсоюза (Шароварова Е.Н.) организовать
подготовку и проведение VIII Съезда Профсоюза и заседания Центрального
комитета Профсоюза.

6. Заведующей финансовым отделомглавному бухгалтеру аппарата
Профсоюза (Сергеева И.В.) расходы на проведение VIII Съезда Профсоюза,
заседания ЦК Профсоюза и связанных с ним мероприятий провести за счет бюджета
Профсоюза на 2023 год по статье «проведение конференций, совещаний, съездов».

7. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на
Председателя Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова